



Giriş Tarihi: 18.12.2016

Kırmızı listedeki FETÖ'cü askerlere operasyon



ABONE OL

Google News



FETÖ'nün TSK'daki yapılanmasına yönelik bugüne kadarki en büyük operasyon ByLock verileriyle hazırlanan gözaltı listesiyle dün başlatıldı

Darbeye kalkışan Fetullahçı Terör Örgütü-Paralel Devlet Yapılanması'nın (FETÖ/PDY) Türk Silahlı Kuvvetleri'ndeki (TSK) kırmızı listesine operasyon düzenlendi. Bu operasyon, bugüne kadar FETÖ/PDY'ye yönelik düzenlenen en büyük operasyon oldu. Örgüt üyesi ve ByLock kullanıcısı subay ve astsubay 530 kişi hakkında gözaltı kararı çıkarıldı. 58 ilde düzenlenen operasyonlarda dün 91 kişi gözaltına alındı. 280'i subay olan şüphelilerin çok büyük bölümü kırmızı listede yer alıyor. İstanbul Başsavcılığı, kriptolu haberleşme programı ByLockçu asker listesini MİT'ten temin etti ve operasyon için düğmeye bastı. FETÖ/PDY'ye bugüne kadarki en büyük temizlik operasyonu yapıldı. Örgütün TSK yapılanmasına yönelik soruşturmada Bylock kullanıcısı olduğu tespit edilen 530 subay ve astsubay hakkında gözaltı kararı çıkarıldı. Yüzlerce polisin katılımıyla 58 ilde yapılan eş zamanlı operasyonlarda dün 91 kişi yakalandı. İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı Terör ve Örgütlü Suçlar Soruşturma Bürosu'ndan Sorumlu Başsavcı Vekili İsmail Uçar koordinesinde savcılar Gökalp Kökçü, Mesut Erdinç Bayhan ve Can Tuncay tarafından yürütülen soruşturma dün sabah saatlerinde operasyona dönüştürüldü. Savcılığın talebi üzerine İstanbul 11'inci Sulh Ceza Hakimliği 530 kişi

SON DAKİKA

hakkında gözaltı, arama ve el koyma kararı verdi.



4 ŞUBEDEN YÜZLERCE POLİSLE...

Karar üzerine İstanbul Emniyet Müdürlüğü Terör, Kaçakçılık, Organize ve Mali Suçlarla Mücadele Şubeleri tarafından dün saat 06.00'da 58 ilde eş zamanlı operasyon başlatıldı. Yüzlerce polisin görev aldığı operasyonlarda şimdiye kadar toplam 91 kişi yakalandı, bunlardan 48'i İstanbul'da gözaltına alındı. Şüphelilerin evlerinde ve iş yerinde aramalar yapıldı. İstanbul'daki şüpheli sayısı ise 95.

280 SUBAY, 250 ASTSUBAY

Şüphelilerin Kara, Hava ve Deniz Kuvvetleri'nde görevli 530 şüpheliden 280'inin subay, 250'sinin ise astsubay olduğu belirtildi. Şüphelilerden 3'ünün daha önce FETÖ soruşturmalarında tutuklanmış kişiler olduğu, 4'ünün ikamet kaydının yurtdışı (İngiltere ve Kıbrıs) olduğu belirlendi. FETÖ'nün gizli haberleşme programı olan ByLock'u kullandıkları belirlenen şüphelilerin çoğu, kırmızı listede yer alıyordu.

Fatih ULAŞ-Ferit ZENGİN-Nazif KARAMAN-Dilek YAMAN / SABAH

